2、本次回购的34,999,956股股票中29,650,000股用于授予激励对象，剩余

   天津红日药业股份有限公司

 7

5,349,956股将依法予以注销并相应减少注册资本。本激励计划所涉及的限制性

股票的授予价格为1.69元/股。限制性股票授予价格的确定方法如下：

即满足授予条件后，激励对象可以每股1.69元的价格购买公司向激励对象授

予的公司限制性股票。

限制性股票授予价格不低于股票票面金额，且不低于下列价格较高者：

（1）本激励计划公告前1个交易日公司股票交易均价（前1个交易日股票交

易总额/前1个交易日股票交易总量）每股3.38元的50％，为每股1.69元；

（2）本激励计划公告前60个交易日（前60个交易日股票交易总额/前60个交

易日股票交易总量）的公司股票交易均价每股3.20元的50％，为每股1.60元。

五、本次授予股份认购资金的审核情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）2019年6月10日出具了瑞华核字【2019】

51050020号审核报告，对公司第二期限制性股票激励计划认购资金的实际缴纳情

况进行了审核，意见如下：

1、认购资金均由本次激励计划的激励对象缴纳；

2、激励对象的认购股数与本次激励计划确认的股数一致；

3、认购资金的缴存期间符合《上市公司股权激励管理办法（2018年修订）》

“股权激励计划经股东大会审议通过后，上市公司应当在60日内授予权益并完成

公告、登记；有获授权益条件的，应当在条件成就后60日内授出权益并完成公告、

登记”的规定期限。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为 2019年 4月 26日，本次授予的限制性股票的上

市日为 2019年 6月 19日。

七、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予股份上市日前 6

个月买卖本公司股票的情况。

公司通过向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询，对本次激励计

划内幕信息知情人及激励对象在本次激励计划草案首次公开披露前六个月（即

2018年9月5日至2019年3月5日，以下简称“自查期间”）买卖公司股票的情况进

行了自查，在本次激励计划草案首次公开披露前六个月内，未发现本次激励计划

的内幕信息知情人、激励对象利用公司本次激励计划有关内幕信息进行公司股票

交易或泄露本次激励计划有关内幕信息的情形。

八、公司股本变动情况表

   天津红日药业股份有限公司

 8

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数（股） 比例（%） 变动数量（股） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条

件股份
542,423,772 18.01 29,650,000 572,073,772 19.00

二、无限售条

件股份
2,468,631,021 81.99 -29,650,000 2,438,981,021 81.00

三、股份总数 3,011,054,793 100.00 0 3,011,054,793 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按公司股本3,011,054,793股摊薄计算，

2018年度公司每股收益为0.07元/股。

特此公告。

天津红日药业股份有限公司

董  事  会

   二○一九年六月十九日

	关于第二期限制性股票激励计划授予登记完成的公告
	六、本次授予限制性股票的上市日期
	本次限制性股票的授予日为2019年4月26日，本次授予的限制性股票的上市日为2019年6月19日。